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Sidewalk Prophets - The Things That
Got Us Here

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 12 szt.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DRC 2871

Opis produktu
Sidewalk Prophets, amerykańska grupa muzyczna działająca od 2003 roku nie zwalnia tempa ani z upływem czasu, ani z
powodu pandemii. Ich nowa płyta, The Things That Got Us Here zadebiutowała jako najlepszy album chrześcijański według
Nielsen Music Connect. Do tej pory to najwyższy debiut zespołu w zestawieniach muzycznych. Premierowy tydzień grupa
zwieńczyła koncertem, który zagrała w historycznym Ryman Auditorium, a który był dostępny w streamingu na żywo.
Wydarzenie szczycące się ponad 220 tysiącami widzów i wykorzystaniem ponad 105 systemów DSP, komentowały w
internecie media i partnerzy radiowi.

Jesteśmy zdumieni niewiarygodnym wsparciem fanów, którzy naprawdę są naszą "Wielką wspaniałą rodziną" – mówi lider
zespołu, Dave Frey. Grając w Ryman Auditorium, spełniliśmy jedno z naszym marzeń, lecz to doświadczenie stało się jeszcze
wspanialsze, gdy się dowiedzieliśmy, że oglądało nas ponad 220 tysięcy widzów. To znacznie więcej, niż zmieściłoby się w
Ryman na dziesięciu koncertach. Na dodatek, zewsząd napływają relacje i słowa zachęty dla nowej płyty. Jesteśmy poruszeni,
pobłogosławieni i zaszczyceni tym, czego Pan dokonał w ciągu jednego tygodnia! 

W czasie, gdy z powodu obaw związanych z COVID-19 występy na żywo nadal są odwoływane, Sidewalk Prophets przyjmuje
innowacyjne podejście do trasy koncertowej, realizując "trasę wirtualną". Pionierskie koncerty internetowe, dostępne w
streamingu na żywo, obejmują elementy trójwymiarowe, które widzowie mogą odbierać dzięki okularom 3D, przy możliwości
jednoczesnego udziału w wydarzeniu bez okularów. Każdy koncert to pełne doświadczenie multimedialne stworzone w
technologii wysokiej rozdzielczości i stawiające nowe oczekiwania dla twórczych rozwiązań w występach na żywo. Każdy show
odbywa się w czasie rzeczywistym, zapewniając to samo, jedyne w swoim rodzaju doświadczenie prawdziwej trasy
koncertowej.
 

Rok wydania: Październik 2020
Nośnik: CD
Styl muzyczny: Pop
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